
平成２６年１０⽉６⽇保護者各位

⼤牟⽥市⽴右京中学校

校 ⻑ 和⽥ 洋⼦

薬物乱⽤防⽌教室（保護者と学ぶ規範意識育成事業）のお知らせ

秋冷の候、風が⼼地よく肌に触れてまいります。保護者の皆様におかれまし

てはますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡

さて、下記の要領で、薬物乱⽤防⽌教室を実施いたします。

今回は、福岡県が進めております保護者と学ぶ規範意識育成事業の⼀環とし

て、保護者の皆様方にも参加していただきますよう、ご案内いたします。お子

様と⼀緒に学んでいただくことで、社会のルールを守ることの⼤切さに対する

理解を深め、⼦どもたちが、非⾏⾏為に⾛らない判断⼒や⾏動⼒を育成してい

く一助になればと考えております。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、なにとぞご参加いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 期⽇ 平成２６年１０⽉１５⽇（⽔）

２ 時間 １２時〜１２時４５分

３ 場所 多目的ホール

４ 内容 「薬物乱用防止について」

講師：財団法⼈⼤牟⽥医療協会

薬剤師 一二三 宏 氏


